
Dosen : Woro Dwi Hartanty, M.Ak. 
Matakuliah : (615) Praktik Kerja Lapangan 
Kelas : 63.7AD.07 - 63710 

SKS 4 

1. Berita Acara Pengajaran (BAP) 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

 

 
01 

 

 
504-b3 

 
18 September 

2023 

Pengertian, Tujuan 
dan Ruang 
Lingkup Praktik 
Kerja Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 
Mengenai Pengertian, 
Tujuan dan Ruang Lingkup 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13:20 Masuk: 
10:01:35 
Keluar: 
12:29:05 

 

 
02 

 

 
504-b3 

 
25 September 

2023 

Ketentuan Dan 
Etika Dalam 
Pelaksanaan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 
Mengenai Ketentuan dan 
Etika Dalam Pelaksanaan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:25 
Keluar: 
12:27:06 

 

 
03 

 

 
504-b3 

 
2 Oktober 2023 

Teknis Penulisan 
Proposal dan 
Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Pada Pertemua ini 
diberikannya Arahan 
Mengenai Teknis Penulisan 
Proposal dan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:07 

 

 
04 

 

 
504-b3 

 

 
9 Oktober 2023 

 
 

Proposal Praktik 
Kerja Lapangan 

 
 

Pembuatan Proposal 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:00:06 
Keluar: 
12:28:08 

 

 
05 

 

 
504-b3 

 

 
16 Oktober 2023 

 
Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:09 

 

 
06 

 

 
504-b3 

 

 
23 Oktober 2023 

 
Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:40 
Keluar: 
12:25:10 

 

 
07 

 

 
504-b3 

 

 
30 Oktober 2023 

 
Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:06 

 

 
08 

 

 
504-b3 

 

 
6 November 2023 

 

 
(UTS) 

 

 
UTS 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:12 



 

 

 
09 

 

 
504-b3 

 
 

13 November 
2023 

 
Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
 

Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:10 

 

 
10 

 

 
504-b3 

 
20 November 

2023 

 
Pendampingan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Pendampingan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:48 
Keluar: 
12:25:14 

 

 
11 

 

 
504-b3 

 
27 November 

2023 

 
Outline Laporan 
Praktik 
Kerja Lapangan 

 
Memberikan Arahan 
Mengenai Outline Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:00:56 
Keluar: 
12:25:15 

 

 
12 

 

 
504-b3 

 

 
4 Desember 2023 

Konsultasi 
Pembuatan 
Laporan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Konsultasi Pembuatan 
Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:00:57 
Keluar: 
12:25:09 

 

 
13 

 

 
504-b3 

 

 
11 Desember 2023 

Konsultasi 
Pembuatan 
Laporan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Konsultasi Pembuatan 
Laporan Praktik Kerja 
Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:50 
Keluar: 
12:25:17 

 

 
14 

 

 
504-b3 

 

 
18 Desember 2023 

 
Pengesahan 
Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

 
Pengesahan Laporan 
Praktik Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:00:30 
Keluar: 
12:25:16 

 

 
15 

 

 
504-b3 

 

 
29 Desember 2023 

 
Penilaian Laporan 
Praktik Kerja 
Lapangan 

 
Penilaian Laporan Praktik 
Kerja Lapangan 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:00:50 
Keluar: 
12:25:19 

 

 
16 

 

 
504-b3 

 

 
8 Januari 2024 

 

 
(UAS) 

 

 
UAS 

Tepat Waktu 
Jadwal: 10:00 - 
13.20 Masuk: 
10:01:20 
Keluar: 
12:25:58 



2. Presensi Mahasiswa 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 63231567 RAIHANA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 63231054 BUDI BADRUDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 63231153 AYU SOLEKAH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 12 

4 63231363 FABIOLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 63231557 FITRI NURJANAH 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

6 63231036 YULIANA KARTIKA SARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 63231221 JUNI ARTA SIHITE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 63231014 FLORENTINA YESI 
ERNANDA 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 63230397 ANDREAN SURYATMOJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 63231430 ABDUL AZID ROSADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 63231563 FATOMI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 63234018 INDRY SINTHYA DEWI 
SILABAN 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 63230968 MELPA SINAGA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 63231429 WIDYA DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 63230988 ELLI KRISTINA 
HUTABARAT 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

16 63231198 KHOERUL WAFA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17 63231210 GITA ADHELIA 
RAMADHANTY 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

18 63231287 BAGUS SETYA BAYU 
AHMADI 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 63231196 SAFRIDA KURNIAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 63231185 QORY FATUL BIDAYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 63231545 WANDA MAULIDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

22 63231560 JESIKA SINAGA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

23 63231516 NUR ALFINA DAMAYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 63231552 VENI OKTAFIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Penilaian Mahasiswa 

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS Total Nilai Grade 

1 63231567 RAIHANA SALSABILA 0 0 0 0 90 A 

2 63231054 BUDI BADRUDIN 0 0 0 0 85 A 

3 63231153 AYU SOLEKAH 0 0 0 0 75 B 

4 63231363 FABIOLA 0 0 0 0 82 A 

5 63231557 FITRI NURJANAH 0 0 0 0 82 A 

6 63231036 YULIANA KARTIKA SARI 0 0 0 0 94 A 

7 63231221 JUNI ARTA SIHITE 0 0 0 0 94 A 

8 63231014 FLORENTINA YESI ERNANDA 0 0 0 0 80 A 

9 63230397 ANDREAN SURYATMOJO 0 0 0 0 85 A 

10 63231430 ABDUL AZID ROSADI 0 0 0 0 88 A 

11 63231563 FATOMI 0 0 0 0 92 A 

12 63234018 INDRY SINTHYA DEWI 
SILABAN 

0 0 0 0 82 A 

13 63230968 MELPA SINAGA 0 0 0 0 95 A 

14 63231429 WIDYA DAMAYANTI 0 0 0 0 90 A 

15 63230988 ELLI KRISTINA HUTABARAT 0 0 0 0 90 A 

16 63231198 KHOERUL WAFA 0 0 0 0 80 B 

17 63231210 GITA ADHELIA 
RAMADHANTY 

0 0 0 0 95 A 

18 63231287 BAGUS SETYA BAYU AHMADI 0 0 0 0 90 A 

19 63231196 SAFRIDA KURNIAWATI 0 0 0 0 85 A 

20 63231185 QORY FATUL BIDAYAH 0 0 0 0 80 A 

21 63231545 WANDA MAULIDA 0 0 0 0 80 A 

22 63231560 JESIKA SINAGA 0 0 0 0 92 A 

23 63231516 NUR ALFINA DAMAYANTI 0 0 0 0 88 A 

24 63231552 VENI OKTAFIANA 0 0 0 0 85 A 

 


